
1 

Ersatzteilkatalog 

HKR EVO2 2018 

Inhalt 

FUSSRASTEN LINKS 2 

FUSSRASTEN RECHTS 3 

ELEKTRIK BOX 4 

SCHWINGE 5 

VORDERRAD 7 

HINTERRAD 8 

FEDERBEIN-UMLENKUNG 9 

TANK KOMPLETT 10 

GABELBRÜCKE 12 

GABEL 14 

LENKERSTUMMEL – ARMATUREN 15 

RAHMEN 16 

VERKLEIDUNG 17 

TACHOTRÄGER/FRONTVERKLEIDUNGSHALTER 18 

AUSPUFF 19 

LUFTFILTERKASTEN 20 

MOTOR 21 

KÜHLER 22 

 



2 

Fussrasten Links 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100338301 Fußrastenträger 1 

2 0738008020I Linsenkopfschraube mit Bund M8x20 2 

3 100340000 Fersenschutz Links 1 

4 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 2 

5 0799106040I Senkkopfschraube M6x40 1 

6 103436105 Schaltstange Quickshifter  M8 1 

7 103436101 Schaltstange Standard M8 1 

8 0738006020I Linsenkopfschraube M6x20 1 

9 100339001 Buchse 6,2x11x10 1 

10 100338222 Schalthebeleinsatz 1 

11 100338305 Hebel 1 

12 01458106010A2T Senkkopfschraube M6x10 2 

13 100338015 Auftritt Hebel 1 

14 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 1 

15 100343000 Gleitlager 1 

16 100338210 Fußraste 1 

17 0912080306I Zylinderkopfschraube M8x30 1 

18 100338112 Fußrastenstopfen 1 

19 0915040103 Gewindestift M4 1 

20 0985063 Mutter Selbstsichernd M6 2 

21 103436010 Kugekopfset L+R Gewinde M8 mit Kontermutter 1 



3 

Fussrasten Rechts 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100338301 Fußrastenträger 1 

2 0738008020I Linsenkopfschraube mit Bund M8x20 2 

3 101368050 Halteblech Bremsflüssigkeitsbehälterhalter 1 

4 100341000 Fersenschutz Rechts 1 

5 0738006012IF Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 2 

6 100339220 Bremshebeleinsatz Standard 1 

7 100338305 Hebel 1 

8 100338015 Auftritt Hebel 1 

9 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 1 

10 01458106010A2T Senkkopfschraube M6x10 2 

11 100343000 Gleitlager 1 

12 100338210 Fußraste 1 

13 0912080306I Zylinderkopfschraube M8x30 1 

14 100338112 Fußrastenstopfen 1 

15 101371000 Bremszylinder 1 

16 100339001 Buchse 6,2x11x10 2 

17 0985063 Mutter Selbstsichernd M6 2 

18 100339002 Distanzbuchse 1 

19 0738006040I Linsenkopfschraube M6x40    3 

20 101369005 Schlauch Bremsflüssigkeitsbehälter 1 

21 100729002 Federklammer 2 

22 101368000 Bremsflüssigkeitsbehälter 1 

23 0738005010IF Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 1 

24 0985053 Mutter Selbstsichernd M5 1 

25 0915040103 Gewindestift M4 1 

26 100339004 Druckstange Bremszylinder 1 

27 100339005 Kugelkopf IGUS 1 

28 0934063 Mutter M6 1 



4 

Elektrik Box 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100302255 Elektrik Halteblech 1 

2 101153000 Batterie 12V 4Ah 1 

3 103437044 OPTION Quickshifter CPL 1 

4 101104000 Drucksensor 1 

5 101104001 Haltegummi Drucksensor 1 

6 101104002 Schlauch 8,5x3,2x50 1 

7 101105000 Roll-Over Sensor 1 

8 0985043 Mutter Selbstsichernd M4 2 

9 09021040123 Scheibe 12x4,3x1 2 

10 0912040253I Zylinderkopfschraube M4x25 2 

11 101110000 ECU 1 

12 101110001 Halterung ECU 1 

13 0738006012IF Linsenkopfschraube mit Flansch M6x12 1 

14 0985063 Mutter Selbstsichernd M6 1 

15 100311000 Silentblock 20x15 3 

16 101153001 Batterie Haltegummi 1 

17 101106000 Relais  2 

18 101109000 Startrelais 1 

19 0912060083 Zylinderkopfschraube M6x8 5 

20 101102000 Spannungsregler 1 

21 0912060306I Zylinderkopfschraube M6x30 2 

22 101103000 Ansauglufttemperatur Sensor 1 

23 0738050123I Linsenkopfschraube M5x12 2 

24 101111000 Umschalter Motorsteuerung 1 

26 101175010 Haupt-Kabelstrang 1 

27 101175011 Tacho Kabelstrang 1 

28 101175012 Batterie Kabel L730 1 

29 101175013 Batterie Kabel L270 1 

30 101112010 Sicherung 10A 2 

31 101112030 Sicherung 30A 2 



5 

Schwinge 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100401200 Schwinge 1 

2 100405000 Schwingarmbolzen 1 

3 100406000 Schwingenlagerung (2 Stück) 1 

4 100466000 Kettengleitschutz 1 

5 0738006016I Linsenkopfschraube M6x16 10 

6 100414000 Stützschale 4 

7 100450000 Spritzschutz Hinterrad 1 

8 101201003 Hülse Crashpad 2 

9 101201101 Sturzpad hinten 2 

10 0738006012IF Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 3 

11 100415003 Ständeraufnahmeblech 2 

12 0985083 Mutter Selbstsichernd M8 2 

13 0912080356 Zylinderkopfschraube M8x35 2 

14 101005000 Steckachse Hinterrad 1 

15 101005002 Kettenspanner 1 

16 101005001 Bundmutter Steckachse Hinterrad 1 

17 101048001 Kettenspannerschraube 2 

18 101377000 Bremszangenträger 1 

19 101376000 Bremszange Hinterrad Kpl. 1 

20 0912080256 Zylinderkopfschraube M8x25 2 

21 101376001 Bremsbelege Hinten 1 

22 101370000 Bremsleitung 1 

23 07603100141 CU Dichtung DIN7603-10x14x1 2 



6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 101372000 Hohlschraube M10x1x19 1 

25 101370001 Hohlschraube M8 1 

26 07603080141 CU Dichtung DIN 7603-8x14x1 2 

27 100408000 Einstellring M24x1,5 2 

28 100405002 Scheibe 16,5x28x2 2 

29 100405003 Sechskantmutter mit Flansch M16x1,5 2 

30 100415004 Crashblech Schwinge 2 

31 101048002 Bundmutter Kettenspannerschraube 2 

32 096100140353 Sechskantschraube M14x1,5 x 35 1 

33 100416002 Crashpad Schwinge Rechts 1 

34 100416001 Crashpad Schwinge Links 1 

35 100417001 Kettengleitstück KMC 1 

36 0912060206I Zylinderkopfschraube M6x20 2 

37 01250143 Scheibe 1 

38 101377003 Halteblech Bremszangenträger 1 

39 101377002 Buchse Bremszangenträger 1 

40 101399001 Kolben Bremszange Hinten Stahl 4 

41 100480000 OPTION Schwingenschutz L/R 1 



7 

Vorderrad 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100901000 Vorderrad Felge 3,5“x17“ 1 

2 100906000 Steckachse Vorne 1 

3 100105000 Steuerkopfschraube 1 

4 100960000 Bremsscheibe Vorne 290mm 2 

5 07380080206T Linsenkopfschraube M8x20 10 

6 100904000 Distanzbuchse Vorderrad Rechts 1 

7 100905000 Distanzbuchse Vorderrad Links 1 

8 100907000 Ventil 90° 1 

 

HKR EVO2 S: 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100960100 Bremsscheibe Vorne 320mm 1 

5 07380080206T Linsenkopfschraube M8x20 5 

 

HKR EVO2 R: DYMAG Felge Vorderrad 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100908000 Vorderrad Felge DYMAG UP7X 3,5“x17“ Al 1 

2 100909000 OPTION: Vorderrad Felge DYMAG CA5 R 
3,5“x17“ Carbon 

1 

 



8 

Hinterrad 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 101001000 Hinterrad Felge 5“x17“ 1 

2 101060000 Bremsscheibe Hinten 220mm 1 

3 07380080206T Linsenkopfschraube M8x20 5 

4 101006001 Dämpfergummi 5 Stück 1 

5 101006000 Kettenradträger 1 

6 101020037 Kettenrad 37-Z 1 

6 101020038 Kettenrad 38-Z 1 

6 101020039 Kettenrad 39-Z 1 

6 101020040 Kettenrad 40-Z 1 

7 101006002 SK Mutter M8 SW 17 6 

8 07991080203T Senkkopfschraube M8x20 6 

9 101015000 Kette 520 DID 1 

9 101016000 OPTION Kette AFAM 3D 1 

10 100907000 Ventil 90° 1 

11 101012000 Buchse Hinterrad Links 1 

12 101013000 Buchse Hinterrad Rechts 1 

 

HKR EVO2 R: DYMAG Felge Hinterrad 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1  101002000 Hinterrad Felge DYMAG UP7X R 5,5“x17“ Al 1 

2 101003000 OPTION: Hinterrad Felge DYMAG CA5 R 
5,5“x17“ Carbon 

1 

3 101021036 Kettenrad DYMAG 36Z 1 

4 101021037 Kettenrad DYMAG 37Z 1 

5 101021038 Kettenrad DYMAG 38Z 1 

6 101021039 Kettenrad DYMAG 39Z 1 

7 101021040 Kettenrad DYMAG 40Z 1 



9 

Federbein-Umlenkung 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100420001 Umlenkhebel Linear 1 

2 100410000 Federbein 1 

3 100413000 Schraube Federbein M10x1,25 2 

4 100402002 Lager Umlenkhebel (1 Stück) 2 

5 100404012 Bolzen Umlenkhebel 2 

6 100407001 Mutter mit Bund M14 2 

7 100422001 Zugstrebe (1 Stück) 2 

8 100421002 Lagerachse Zugstrebe 1 

9 100421003 Gleitlager Zugstrebe 2 

10 06912120256 Zylinderkopfschraube M12x25 2 

11 100421001 Linkblech  2 

12 100310000 Motortragschraube M10x152  

13 100310001 Mutter mit Bund M10 1 

14 100301067 Buchse Rahmen 1 

 

 

 



10 

Tank Komplett 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100713100 Benzin Tank (Weiss/Schwarz) 1 

2 100714101 Tankbefestigung Oben (Zentrisch) 2 

3 100714102 Tankbefestigung Unten (Exzentrisch) 2 

4 07991080303I Senkkopfschraube M8x30 4 

5 100720000 Benzinpumpe 1 

6 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 4 

7 100716001 Benzinleitung 13,5 x 7,5 x 800mm 3 

8 100716005 Einohrklemme 13mm 2 

9 101204101 Sturzpad Tank Links 1 

10 101204102 Sturzpad Tank Rechts 1 

11 0738005010I Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 4 

12 100741000 Sitz RaceSeats 1 

13 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 4 

14 100708040 Tankdeckelflansch 1 

15 0947505010A2T Senkkopfschraube M5x10 6 

16 100708041 Tankverschluss 1 

17 100729010 Schlauch 3,2x8,5x85mm 2 

18 100726011 Benzin Auffangbehälter KPL 1 

19 100729012 EJOT PT Schraube K60x30-Z 2 



11 

20 100729001 Entlüftungsnippel M6 1 

21 100708042 O-Ring 49,5x55x3 1 

22 100705000 OPTION: Schaumstoffwürfel (45 Tank; 1 Tanküberlauf) 46 

23 100716011 Rep. Satz O-Ringe Kupplung (2 Stück) 1 

24 100729013 Rückschlagventil Tankentlüftung 1 

25 07603100141 CU Dichtung DIN7603-10x14x1 1 

26 100730001 OPTION: Ablassstutzen 1 

27 0933100123 Verschlussschraube Benzinablass 1 

28 100716002 Kit Tank-Ablassschlauch 2 Teilig 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

Gabelbrücke 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100101000 Gabelbrücke Oben 210/28 1 

2 100102000 Gabelbrücke Unten Komplett  1 

3 100107000 O-Ringträger mit Dichtlippe 2 

4 100106000 Steuerkopflager Komplett 2 

5 100108000 Schutzring Steuerkopflager 1 

6 100105000 Steuerkopfschraube 1 

7 07380080306T Linsenkopfschraube M8x30 8 

8 100103000 Zuluftschacht 1 

9 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 2 

10 101302000 Bremsleitung Vorne 1 

11 101372000 Hohlschraube M10x1x19 3 

12 07603100141 CU-Dichtring DIN7603-10x14x1 6 

13 0912060083I Zylinderkopfschraube M6x8 2 

14 100110144 Lenkungsdämpfer HyperPro mit Schelle 1 

15 100110002 Lenkungsdämpfer Konsole 1 

16 0912060306I Zylinderkopfschraube M6x30 2 

17 100110004 Unterlegscheibe Lenkungsdämpfer 1 

18 100110003 O-Ring 12x2,5 NBR 1 

19 100504001 Distanzbuchse 1 

20 07380080256T Linsenkopfschraube M8x25 (Konsole) 1 

 



13 

Optional: Gabelbrücke X-Trig Versatz 28/26mm 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100130000 Gabelbrücke X-trig Versatz 28/26 KPL 1 

2 101368000 Ausgleichbehälter Bremsflüssigkeit 1 

3 0738006012IF Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 1 

 

HKR evo2 S: 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 101302100 Bremsleitung Einscheibenbremse 1 

2 101372000 Hohlschraube M10x1x19 2 

3 07603100141 CU-Dichtring DIN7603-10x14x1 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 

Gabel 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100100000 Gabel KPL 1 

2 100810000 Kotflügel Vorne GFK 1 

3 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 4 

4 101304000 Bremszange Rechts ohne Beläge 1 

5 101303000 Bremszange Links ohne Beläge 1 

6 101307000 Bundschraube M10x1,25x55 4 

7 101306000 Bremsklötze Vorne 2 

8 101460001 Halter Geschwindigkeitssensor 1 

9 101460002 Geschwindigkeitssensor 1 

10 0799104010I Senkkopfschraube M4x10 2 

11 101202101 Sturzpad Gabelfaust Links 1 

12 101202102 Sturzpad Gabelfaust Rechts 1 

13 0912080353I Zylinderkopfschraube M8x35 4 

 

Optional: Kotflügel Carbon 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100810033 Kotflügel Vorne Kevlar-Carbon 1 

2 100810133 Kotflügel Vorne Sicht-Carbon 1 

 

 

 

 

 



15 

Lenkerstummel – Armaturen 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100203000 Lenkerstummel Rechts 1 

2 100202000 Lenkerstummel Links 1 

3 101301000 Handbremszylinder 1 

4 101108000 Start-NotAus/E-Gas 1 

5 100205000 Griffset 1 

6 103200001 Kupplung Geberzylinder 1 

7 103200002 Ersatzteil: Hebel Kupplung Geberzylinder 1 

8 103200003 Kupplungsleitung 1100mm 1 

9 100261001 Sechskantmutter M6x18 1 

10 100260001 Bremshebel Schutz 1 

11 0912060703I Zylinderkopfschraube M6x70 1 

12 0912060206I Zylinderkopfschraube M6x20 8 

13 101305000 Bremsflüssigkeitsreservoir KPL 1 

14 101305003 Schlauch für Reservoir 150mm 1 

15 100729002 Federklammer 2 

16 101305002 Sonderschraube Reservoir M5 1 

17 101305001 Dämpfungselement 1 

18 0912050166I Zylinderkopfschraube M5x16 1 

19 101305004 Halteblech Bremsflüssigkeits Reservoir 1 

20 0985053 Mutter Selbstsichernd M5 2 

21 0738006016I Linsenkopfschraube M6x16 1 

22 100204000 Blechhülse 1 

23 100202010 Ersatzteil Lenkerrohr 2 

24 101301010 Ersatz Bremshebel 1 

 

Optional: Accossato Racing Armaturen 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

3 101301100 Accossato Racing Bremszylinder 1 

24 101301110 Accossato Racing Ersatzteil Klapphebel Bremse 1 

6 103200100 Accossato Racing Kupplungszylinder 1 

7 103200110 Accossato Racing Ersatzteil Klapphebel Kupplung 1 



16 

Rahmen 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100301200 Rahmen 1 

2 100304150 Rahmen Sturzpad Aufnahme 2 

3 100304102 Sturzpad Rahmen 2 

4 0738008012I Linsenkopfschraube mit Bund M8x12 6 

5 0912080456I Zylinderkopfschraube M8x45 2 

6 09850803 Mutter Selbstsichernd M8 8 

7 100305150 Heckversteifungsblech Links 1 

8 100305151 Heckversteifungsblech Rechts 1 

9 0933060103 Sechskantschraube M6x10 2 

10 0738006012I Linsenkopfschraube M6x12 2 

11 100310000 Motortragschraube M10x152 1 

12 100310001 Mutter mit Bund M10 1 

13 100301068 Buchse 2 



17 

Verkleidung 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100801000 Verkleidung Vorne GFK 1 

2 100808000 Windschild 1 

2 100808050 Windschild Extra Hoch 1 

3 07380040106T Linsenkopfschraube M4x10 6 

4 0985043 Mutter Selbstsichernd M4 6 

5 100803000 Untermotor Verkleidung GFK 1 

6 100890000 Schnellverschluss 8 

7 100889000 Gegenstück Schnellverschluss 6 

8 100802000 Heckverkleidung GFK 1 

9 0738005010I Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 4 

10 100804000 Stopfen Untermotor Verkleidung 1 

11 100809000 Sticker Kit 1 

 

Optional: Verkleidung Kevlar-Carbon 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100801033 Verkleidung Vorne Kevlar-Carbon 1 

2 100803033 Untermotor Verkleidung Kevlar-Carbon 1 

3 100802033 Heckverkleidung Kevlar-Carbon 1 

 

 



18 

Tachoträger/Frontverkleidungshalter 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 101402101 Tachoträger/Frontverkleidungshalter 1 

2 101402103 Bundbuchse Instrumententräger 4 

3 09120060203I Zylinderkopfschraube M6x20 4 

4 101402050 Halteblech Umschalter Motorsteuerung 1 

5 101402002 EJOT Schraube für Thermoplaste 4x12 6 

6 100889000 Gegenstück Schnellverschluss 2 

7 101457001 Tachometer 1 

8 101166000 Zugschalter EIN/AUS 1 

 



19 

Auspuff 

 

Schematische Darstellung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100501000 KMC Auspuffanlage mit Schelle 1 

2 100505000 Krümmerflansch Dichtung 1 

3 100504001 Distanzbuchse 8,5x15x7,5 1 

4 100504000 Mutter Cu M8 1 

5 100501007 Endstück Kurz KMC 1 

6 0912080253I Zylinderkopfschraube M8x25 2 

7 100504003 Bundbuchse 8,1x10x25x8 2 

8 100504005 Buche Befestigung Auspuff 2 

9 100504002 Dämpfungselement 10x25x12 2 

10 100501002 Endschalldämpfer mit Schelle 98dB KMC 1 

11 0738006016I Linsenkopfschraube M6x16 3 

12 100506000 Dämmstoff-Kit  1 



20 

Luftfilterkasten 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100601000 Luftfilterkasten GFK 1 

2 100615000 Deckel Luftfilterkasten GFK 1 

3 0738005016I Linsenkopfschraube mit Bund M5x16 4 

4 100610000 Luftfilter 1 

4 100610010 OPTIONAL Luftfilter Racing 1 

5 100605055 Luftfilter Halter 1 

6 07380050306I Linsenkopfschraube M5x30 4 

7 100615040 Dichtung Selbstklebend Luftfilterkasten 1 

8 100614000 Dämpfungselemt 10x22x14 2 

9 100613000 Bundbuchse 6,2x10x21 2 

10 100890000 Schnellverschluss 2 

11 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 2 

12 100605001 Gummimutter M5 8 

 

Optional: Luftfilterkasten Carbon 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100601033 Luftfilterkasten Kevlar-Carbon 1 

2 100615033 Deckel Luftfilterkasten Kevlar-Carbon 1 



21 

Motor 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 100615100 Ansaugstutzen 1 

2 104101000 Drosselklappen Körper 1 

3 104102000 Schelle 60-80mm 1 

4 103010016 Ritzel Z16 1 

5 103011001 Sicherungsblech 1 

6 103011000 Mutter Ritzel M24 1 

7 100803101 Halteblech Untermotor Verkleidung Links 1 

8 100803102 Halteblech Untermotor Verkleidung Rechts 1 

9 0738006030I Linsenkofschraube M6x30 2 

10 100803006 Distanzbuchse Kurz 1 

11 100803005 Distanzbuchse Lang 1 

12 103047101 Schaltwellen Abstützung 1 

13 103046000 Kettengleitstück 1 

14 07991060603I Senkkopfschraube M6x60 1 

15 103047110 Buchse Kettengleitstück 1 

16 0985063 Mutter Selbstsichernd M6 1 

17 103009000 Schaltwellen Umlenkung 1 

18 103438000 Scheibe 6,4x17x3 1 

19 0912060166I Zylinderkopfschraube M6x16 1 

20 100889000 Gegenstück Schnellverschluss 2 

21 100405004 Gleitlager 1 

22 100522000 SLS Abdeckung 1 

23 100705000 Schaumstoffwürfel 1 



22 

Kühler 

 

Schematische Darstellung 

Nummer Teilenummer Bezeichnung Menge 

1 103501000 Kühler 1 

2 103501001 Kühlerschlauch Eingang 1 

3 103501002 Kühlerschlauch Ausgang 1 

4 103502000 Einohrklemme 32,5mm 4 

5 103504000 Ausgleichsbehälter Kühlflüssigkeit mit Ausgleichs- und 
Überlaufschlauch 

1 

6 103566050 Halteblech Ausgleichsbehälter 1 

7 103505000 Blechmutter M5 1 

8 103506000 Blechmutter M6 1 

9 0738006012I Linsenkopfschraube mit Bund M6x12 2 

10 0738005010I Linsenkopfschraube mit Bund M5x10 1 

11 103547000 Adapter Stutzen Temperatur Sensor 1 

12 103507000 Dämpfungselement 11x23x10 2 

13 103503000 Schraubenbolzen M6 11x11 2 

14 103508000 Kühlerbefestigungs Bolzen 1 

15 100504002 Dämpfungselement 10x25x12 1 

16 103548000 Temperatursensor 1 

 


